Spolec¢na STK pii KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Cislo: 8 Rocnik 2008/2009
Pardubice 9.11.2008 Zpracoval: B. Siska

Vysledky 8.kola:

TJ Tesla Pardubice B - TJ Jiskra Usti n/O B 14:2  2423-2305 07.11.
SK Kuzelky Prelou¢ B - KK Vysoké Myto C 12:4 2414-2360 07.11.
TJ Sokol Rybnik B - TJ Cerveny Kostelec D 16:0  2311-2103 07.11.
TJ Ceské Meziri¢i B - KK Zalabak Smirice C 6:10 2209-2372 07.11.
SKK Nachod D - SK Kuzelky Preloué¢ C 14:2  2618-2267 07.11.
KK Josefov A - TJ Tesla Pardubice C 6:10 2137-2225 07.11.

TJ Tesla Pardubice B 2423 14:2 2305 TJ Jiskra Usti n/O B

RUBISAROVA Hana 392 2.0 378 STEJSKAL Rudolf
NOVAK Milan 403 2:0 399 JETMAR Dalimil
BRYDL Jaroslav 420 2:0 358 PRAZAK Tomas
NOVAKOVA Martina 395 2.0 364 WEBR Vaclav
HOLY Martin 385 02 395 GLAC Petr
RICHTER Vit 428 2.0 411 BECKA Petr
rozhodéi: NOVAK Milan
divaku: 5

utkani trvalo: 4:10
Utkani bylo jednozna¢né v rukou domaciho druzstva i pfes zavahani nejlepsiho hrace Martina
Holého. (-mn-)

SK Kuzelky Prelou¢é B 2414 12:4 2360 KK Vysoké Myto C

HAVLAS Jaroslav 390 2:0 383 HEMERKA Jakub
ZEMAN Petr 418 2:0 405 LEDAJAKS Marek
ELIS Libor 375 022 39 CHLEBOUN Jan
SKUTIL Petr 362 02 422 ZVEJSKA JiFi
KLICKA Pavel 418 2.0 354 KOLBABA Josef
JAROLIM Tomas 451 2.0 402 JASANSKY Michal
rozhodéi: JAROLIM Tomas

divakua: 17

utkani trvalo: 2:30

Na prvni pohled v celku jednoznacné utkani, ale pfi bliz§im zkoumani je vidét, Zze se vitézstvi
domacich se nerodilo tak lehce. V uvodni pasazi zapasu domaci hraci své soupere nijak
neprevySovali, ale v koncovkach obou duelt méli vice Stésti a zaijistili pro svuj celek vedeni 4:0 o 20
kuzelek. V prostifedni pasazi se ovéem karta obratila. Ani jeden z domacich hracl nemeél svij den a
hosté toho beze zbytku vyuzili. Stav byl v tuto chvili 4:4 a + 59 pro hosty. To slibovalo zajimavy
zaveér. Domaci dotahovaci neponechali nic nahodé a hned od zagatku stahovali kuzelku za kuzelkou
a nakonec dovedli svuj celek k vitézstvi v poméru 12:4 o 54 kuzelek. (-pm-)



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodoceské soutézZe, skupina C
Cislo: 8, str: 201 Roénik 2008/2009

TJ Sokol Rybnik B 2311 16:0 2103 TJ Cerveny Kostelec D

EZR Oldfich 415 2:0 408 CHRASKOVA Michaela
SUCHY Jan 341 2.0 332 BARTOS Jan (*)
CiZ zdené&k 397 2.0 335 VODICKOVA Alena
PUSTAJ Milan 402 2:0 310 SCHUSTEROVA Eva
HERRMAN Tomas 347 2.0 337 KASPAROVA Marie
PLESKOTOVA Monika 409 2.0 381 HOFMANOVA Hana

stfidani: od 80. hodu: BARTOS Jan + VODICKA Jaroslav
rozhod¢i: PUSTAJ Milan

divaku: 15

utkani trvalo: 5:00

TJ Ceské Mezifi¢i B 2209 6:10 2372 KK Zalabak Smifice C

LORENC Ladislav 403 02 458 KAREL Josef
HORACEK Michal 379 2.0 361 URGELA Radek
BROUCEK Jan 391 2.0 348 VRABEC Roman
LEJPOVA Lidmila 307 02 425 CHLEBNICEK Roman ing.
SRAMEK Jaroslav 345 0:2 399 RICHTERA Pavel
STEPAN Radek 384 2.0 381 HASA Miroslav
rozhod¢i: LORENC Ladislav

divaku: 10
utkani trvalo: 4:50

SKK Nachod D 2618 14:2 2267 SK Kuzelky Prelou¢ C

MADARASZ Pavel 456  2:0 404 SUCHOMEL Josef
MARTINEC Antonin 445 2.0 386 HLOUSEK Pavel
TESAR Jifi 409 02 429 HYSEK Jaroslav
MAJEROVA Natasa 447 2.0 324 SKUTA Vendelin
HEJNYS Miroslav 440 2:0 434 SAMEK Josef
DLOHOSKA Jaroslav 421 2.0 290 BIiZA Jakub
rozhodéi: HEJNYS Miroslav

divaku: 10

utkani trvalo: 2:15

Soupef pfijel se zac¢inajicimi hraci a to ovlivnilo celé utkani.Prvni tfi hraci hosti sice nezahrali
nejhlre,ale i presto, Zze Jifi Tesaf se svym soupefem prohral,bylo to o 91 pro domaci. Natasa
Majerova svého soupefe porazila o 123 kuzelky a Jaroslav DlohoSka o 131 a tak nakonec utkani
skoncilo pro domaci 14:2 na body a vysoko na porazené kuzelky o 351.

KK Josefov A 2137 6:10 2225 TJ Tesla Pardubice C

DIVISOVA Michaela 354 02 397 KUBIK Pavel
POLAK Daniel 306 02 413 BYDZOVSKA Hana
STOLIN Jan 384 2.0 359 KRUMLOVA Hana
BALDIK Michael 381 2.0 334 HUBACEK Jifi
HRYCIK Ladislav 352 2.0 329 DVORACKOVA Milanka
ZAPADLO Adam 360 02 393 BULISOVA Jana
rozhodéi: BALDIK Michael

divaku: 5
utkani trvalo: 4:20



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS
Cislo: 8, str: 300

Zpravodaj vychodoceské soutézZe, skupina C

Roénik 2008/2009

Tabulka:

SK Kuzelky Prelou¢ B
SKK Nachod D

KK Josefov B

TJ Sokol Rybnik B

TJ Tesla Pardubice B
KK Zalabak Smifice C
TJ Jiskra Usti n/O B
KK Josefov A

TJ Tesla Pardubice C

. KK'Vysokeé Myto C
. TJ Cerveny Kostelec D
. SK Kuzelky Pielou¢ C

Poradi jednotlivci:

CoNOOT~WNE

DIVIS Zdenék
JAROLIM Tomas
HOLY Martin
MADARASZ Pavel
HURDALEK Milan
KAREL Josef
KLICKA Pavel
HRYCIK Petr
RUBISAROVA Hana
HEJNYS Miroslav

. RUCKER Jifi

BRYDL Jaroslav

. BALDIK Michael

NOVAKOVA Martina

. DLOHOSKA Jaroslav
. DOUCHA Jifi

. BYDZOVSKA Hana

. ZVEJSKA Jiri

HAVLAS Jaroslav

. MARTINEC Antonin
. RIQHTER Vit
. HYSEK Jaroslav

LEDAJAKS Marek

. NOVAK Milan
. HERRMAN Tomas

SRAMEK Jaroslav

. CiZ zdenék

. CHLEBNICEK Roman ing.
. SYNEK Lubo$

. ZAPADLO Adam
. SAMEK Josef

. ELIS Libor

. EZR Oldfich

. HRYCIK Jakub

. KASPAR Roman
. LORENC Ladislav
. SUCHOMEL Josef
. ZEMAN Petr

. BROUCEK Jan

. STRNAD Pavel

. PUSTAJ Milan
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Josefov A
Prelouc¢ B
Pardubice B
Nachod D
Nachod D
Smifice C
Prelou¢ B
Josefov B
Pardubice B
Nachod D
Josefov B
Pardubice B
Josefov A
Pardubice B
Nachod D
Nachod D
Pardubice C
V. Myto C
Prelou¢ B
Nachod D
Pardubice B
Prelou¢ C
V. Myto C
Pardubice B
Rybnik B

Rybnik B
Smifice C
Pardubice B
Josefov A
Prelou¢ C
Prelouc¢ B
Rybnik B
Josefov B
Josefov B

Prelouc¢ C
Preloud¢ B

Usti n/Or. B
Rybnik B

[cNeoNoh NoNoNoNoNol NolNoNel
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92:36
84:28
84:28
73:39
84:44
74:54
50:46
44:68
48:64
31:97
36:76
32:80
20:92

2368
2426
2309
2291
2410
2274
2270
2329
2241
2194
2271
2180
2205

426,3
425,0
415,5
414,5
414,0
412,8
4119
411,5
410,0
409,8
408,3
406,6
406,3
404,3
403,7
403,3
402,3
400,8
398,1
398,0
396,5
395,8
395,0
394,1
392,5
392,5
392,3
392,1
390,1
389,8
389,5
389,4
389,3
388,8
388,5
388,5
388,3
388,2
387,8
387,6
386,9

14
12
12
11
10
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414
3/4
3/4
414
3/4
5/5
3/4
3/3
3/4
414
3/3
414
414
414
3/4
414
3/4
3/4
414
414
414
3/4
414
3/4
414
414
414
5/5
414
414
3/4
3/4
3/4
2/3
3/3
3/4
414
414
3/4
5/5
414



Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS

Cislo: 8, str: 40

Zpravodaj vychodocCeské soutéze, skupina C

Roénik 2008/2009

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.

STEJSKAL Rudolf
BULISOVA Jana
PLESKOTOVA Monika
SKUTIL Petr
VANEK Miloslav
STOLIN Jan
HEMERKA Jakub
VARGA Ladislav
KUBIK Pavel
RICHTERA Pavel
ZELENKA Milo$
HORACEK Michal
HOFMANOVA Hana
URGELA Radek
HRYCIK Ladislav
CHRASKOVA Michaela
DIVISOVA Michaela
SUCHY Jan
JASANSKY Michal
VSETECKA Milan
GLAC Petr
HLOUSEK Pavel
VOSTREL Jan
LEJP Josef
SCHUSTEROVA Eva
VODICKOVA Alena
VOSVRDA Kamil
KOLBABA Josef
VRABEC Roman
BARTOS Jan
KASPAROVA Marie
KOVACIKOVA Marcela
HUBACEK Jifi
SLADKY Jifi
DVORACKOVA Milanka
BIiZA Jakub
RYSAVY Pavel
LISKOVA Blanka
LEJPOVA Lidmila
SOTNER Jan
MAJEROVA Natasa
TESAR Jii

NOVAK Jaroslav
PiCHA Michal
CHLEBOUN Jan
BECKA Petr
VENCL Jan

KOLAR Miroslav
PRAZAK Tomas
MOCHAN Jifi
HASA Miroslav
BARTOS Petr
STEPAN Radek
JETMAR Dalimil
HANUS Petr
KYNDL Tomas
LUKAS Ludvik

Usti n/Or. B
Pardubice C
Rybnik B
Prelouc¢ B
Pardubice C
Josefov A
V. Myto C
Usti n/Or. B
Pardubice C
Smifice C
Prelouc¢ B

C. Kostelec D
Smifice C
Josefov A

C. Kostelec D
Josefov A
Rybnik B

V. Myto C
Josefov B
Usti n/Or. B
Prelou¢ C
Josefov B

C. Mezifi¢i B
C. Kostelec D
C. Kostelec D
C. Mezifi¢i B
. Myto C
Smifice C

C. Kostelec D
C. Kostelec D
Pardubice C
Pardubice C
Smifice C
Pardubice C
Prelou¢ C
Prelou¢ C
Pardubice C

<

V. Myto C
Nachod D
Nachod D
C. Mezifi¢i B
V. Myto C

V. Myto C
Usti n/Or. B
Usti n/Or. B
Rybnik B
Usti n/Or. B
Smirice C
Smirice C

V. Myto C

C. Mezifi¢i B
Usti n/Or. B
Prelou¢ C

V. Myto C
Josefov B

386,6
386,4
384,4
384,3
383,7
381,7
381,2
380,2
380,1
379,8
379,7
379,1
377,9
377,8
377,4
376,6
375,1
373,7
373,2
368,3
368,2
367,3
366,8
365,7
364,6
359,6
357,9
355,7
353,5
353,3
352,8
345,7
345,3
343,4
340,7
339,0
337,5
336,0
3213
437,0
429,0
419,3
413,0
403,0
400,5
393,3
393,0
391,5
391,0
391,0
388,2
387,0
384,0
383,5
376,5
376,0
376,0

5/5
414
3/4
414
3/4
3/4
414
5/5
414
415
414
414
414
5/5
414
414
414
3/4
3/4
3/3
5/5
414
3/3
3/4
414
414
414
414
415
3/4
414
3/4
414
415
3/4
414
3/4
3/4
3/4
1/4
1/4
2/4
1/4
1/4
2/4
3/5
1/5
1/4
2/5
1/5
3/5
1/4
1/4
2/5
214
1/4
1/3



Spolec¢na STK pfi KKKS a PKKS

Cislo: 8, str: 50

Zpravodaj vychodocCeské soutéze, skupina C

Roénik 2008/2009

HERRMAN Jan
NOVAK Jifi
REHAK Pavel
HANUS Jifi
NOVOTNA Margita
JENICKOVA Alena
URBAN Emil
KRUMLOVA Hana
HUTLA Adam
BUSTOVA Iveta
WEBR Vaclav
HORSKY Martin
STEJSKAL Jakub
POLAK Daniel
SKUTA Vendelin

9.kolo
Prelou¢ C
Smifice C
C.Kostelec D
V.Myto C
Pfelou¢ B

Josefov B

Rybnik B

Josefov B
V. Myto C
Smifice C
Pardubice C
Smifice C
Pardubice C
Prelou¢ C
Josefov A
Usti n/Or. B
V. Myto C
Usti n/Or. B
Josefov A
Prelou¢ C

Josefov A
Nachod D

Rybnik B
Hylvaty B
Pardubice B

3715 2/4
3705 2/4
3702 1/3
3675 2/4
366,0 1/5
3645 2/4
3635 1/5
363,3 2/4
358,7 1/4
3580 1/4
353,7 3/5
3500 2/4
3360 1/5
3352 2/4
3240 1/4
14.11.-17:00
14.11.-17:00
15.11.-09:00
14.11.-17:00
14.11.-19:30
14.11.-17:00



